
 

RESULTAT BAKSMÄLLAN 200621

Placering Förening Resultat Särskiljning Standardmedalj

Vapengrupp A

A1

1 Johan Jakobsson Roslagens Pistolskyttar 278 S

2 Timur Lundholm Mälarhöjden Pistolskyttar 261 B

3 Linus Wolter F16 255

4 Artin Söderberg UHF 247

5 Roger Wiklund UVPSK 242

6 Anton Persson Södertälje 239

7 Stefan Nord Mälarhöjden Pistolskyttar 232

A2

1 Roger Andersson UPSK 242

2 Sven Storgärds UHF 218

A3

1 Jonas Herjeskog Handen PSK 275 B

2 Christoffer Hallqvist Lövsta SKF 271 B

3 Göran Wadman F16 263 B

4 Gary Nelson UHF 261 7st 10-1 B

5 Torbjörn Wulff LM Ericsson 261 3st 10-1 B

6 Roger Nilsson Riksbankens SKF 258

7 Johan Brundin F16 241

8 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 224

Vapengrupp B

B1

1 Angelito Ericsson Södertälje 260

B2

1 Jan-Olov Westerlund Handen PSK 268 B

B3

1 patrik Steffens Lövsta SKF 284 S

2 Göran Wadman F16 278 B

3 Mikael Larsson F16 267

4 Gary Nelson UHF 266

5 Roger Nilsson Riksbankens SKF 263

6 Johan Brundin F16 261

7 Adam Ström Handen PSK 259

8 Linda Svensson Råsbo PSK 250

Vapengrupp C

C1

1 Timur Lundholm Mälarhöjden Pistolskyttar 284 S

2 Johan Jakobsson Roslagens Pistolskyttar 275 B

3 Angelito Ericsson Södertälje 274 B

4 Anton Persson Södertälje 270 B

5 Artin Söderberg UHF 267

6 Roger Wiklund UVPSK 266

7 Åke Gustafsson Bålsta SS 265

8 Stefan Nord Mälarhöjden Pistolskyttar 263

9 Linus Wolter F16 262

10 David Challma Södertälje PK 259

11 Johanon Malki Södertälje 256

12 Jens Regenberg USK 238

13 Livaj Delejon Södertälje 232

14 Magnus Wahren Södertälje 230

15 Anna Stangeby ÖPK 219

16 Jan Stangeby ÖPK 205

C2

1 Jan-Olov Westerlund Handen PSK 272

2 Lars Forsberg USK 271

3 Bo Gustafsson Bålsta SS 263

4 Johan Lorin ÖPK 252

5 Sven Storgärds UHF 241



 

 

 

 

 

 

 

 

 

C3

1 patrik Steffens Lövsta SKF 280 S

2 Göran Wadman F16 279 S

3 Juha Thumer Ultuna Skf 278 S

4 Patrik Hassel ÖPK 277 B

5 Jonas Herjeskog Handen PSK 276 B

6 Christoffer Hallqvist Lövsta SKF 271 B

7 Johan Brundin F16 270 4st 10-1 47 i sista B

8 Mikael Larsson F16 270 4st 10-1 44 i sista B

9 Adam Ström Handen PSK 265

10 Linda Svensson Råsbo PSK 263

11 Roger Nilsson Riksbankens SKF 262

12 Mattias Boman ÖPK 261

VetY

1 Gary Nelson UHF 259

2 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 236

VetÄ

1 Roger Andersson UPSK 263

2 Torbjörn Wulff LM Ericsson 255

Baksmällan 200621

Vapengrupp A Förening Skjutklass Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Resultat Antal 10-1 Prispengar

Johan Jakobsson Roslagens Pistolskyttar A1 47 47 45 47 47 45 278 6 100:-

Jonas Herjeskog Handen PSK A3 43 48 45 46 47 46 275 6 75:-

Christoffer Hallqvist Lövsta SKF A3 44 48 44 45 44 46 271 6 50:-

Göran Wadman F16 A3 42 44 41 47 46 43 263 1

Gary Nelson UHF A3 35 44 46 43 48 45 261 7

Timur Lundholm Mälarhöjden Pistolskyttar A1 43 43 40 45 44 46 261 4

Torbjörn Wulff LM Ericsson A3 43 43 41 47 47 40 261 3

Roger Nilsson Riksbankens SKF A3 46 36 45 41 46 44 258 3

Linus Wolter F16 A1 43 45 42 40 43 42 255 2

Artin Söderberg UHF A1 40 43 38 44 43 39 247 2

Roger Andersson USK A2 38 36 46 42 38 42 242 2

Roger Wiklund UVPSK A1 35 37 43 42 41 44 242 0

Johan Brundin F16 A3 39 43 36 39 44 40 241 3

Anton Persson Södertälje A1 39 40 41 33 42 44 239 1

Stefan Nord Mälarhöjden Pistolskyttar A1 41 33 34 39 38 47 232 3

Mats Lodén Össeby Pistolkamrater A3 34 35 43 40 38 34 224 1

Sven Storgärds UHF A2 32 36 30 41 39 40 218 1

Vapengrupp B

patrik Steffens Lövsta SKF B3 48 45 49 43 50 49 284 5 100:-

Göran Wadman F16 B3 43 47 47 45 48 48 278 2 75:-

Jan-Olov Westerlund Handen PSK B2 43 49 42 43 45 46 268 5

Mikael Larsson F16 B3 43 43 47 45 45 44 267 3

Gary Nelson UHF B3 43 45 41 44 45 48 266 3

Roger Nilsson Riksbankens SKF B3 44 43 44 46 44 42 263 2

Johan Brundin F16 B3 44 43 48 41 44 41 261 3

Angelito Ericsson Södertälje B1 46 43 41 46 42 42 260 3

Adam Ström Handen PSK B3 42 41 43 44 42 47 259 4

Linda Svensson Råsbo PSK B3 45 37 42 41 43 42 250 0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vapengrupp C

Timur Lundholm Mälarhöjden Pistolskyttar C1 46 48 47 49 46 48 284 8 300:-

patrik Steffens Lövsta SKF C3 49 45 44 46 48 48 280 6 250:-

Göran Wadman F16 C3 47 45 47 47 46 47 279 4 200:-

Juha Thumer Ultuna Skf C3 47 45 46 46 47 47 278 4 150:-

Patrik Hassel ÖPK C3 46 47 47 45 45 47 277 2 100:-

Jonas Herjeskog Handen PSK C3 42 46 50 44 47 47 276 4 75:-

Johan Jakobsson Roslagens Pistolskyttar C1 46 47 47 46 43 46 275 4 50:-

Angelito Ericsson Södertälje C1 45 48 45 48 42 46 274 4

Jan-Olov Westerlund Handen PSK C2 45 45 45 47 46 44 272 2

Christoffer Hallqvist Lövsta SKF C3 43 47 45 43 47 46 271 6

Lars Forsberg USK C2 44 48 47 42 47 43 271 3

Johan Brundin F16 C3 48 46 44 41 44 47 270 4

Mikael Larsson F16 C3 44 44 47 47 44 44 270 4

Anton Persson Södertälje C1 43 43 46 46 46 46 270 1

Artin Söderberg UHF C1 46 43 47 41 46 44 267 1

Roger Wiklund UVPSK C1 43 45 44 46 45 43 266 2

Åke Gustafsson Bålsta SS C1 47 44 39 45 44 46 265 5

Stefan Nord Mälarhöjden Pistolskyttar C1 47 43 41 45 47 40 263 5

Adam Ström Handen PSK C3 47 42 47 38 45 46 265 3

Roger Andersson USK VetÄ 45 43 41 47 44 43 263 3

Linda Svensson Råsbo PSK C3 41 40 45 48 46 43 263 2

Bo Gustafsson Bålsta SS C2 43 45 44 45 43 43 263 1

Roger Nilsson Riksbankens SKF C3 41 45 41 43 44 48 262 2

Linus Wolter F16 C1 41 46 44 41 47 43 262 2

Mattias Boman ÖPK C3 44 42 41 45 49 40 261 5

Gary Nelson UHF VetY 40 43 41 44 46 45 259 4

David Challma Södertälje PK C1 44 43 46 40 41 45 259 1

Johanon Malki Södertälje C1 45 43 36 45 48 39 256 1

Torbjörn Wulff LM Ericsson VetÄ 42 41 42 42 45 43 255 3

Johan Lorin ÖPK C2 47 40 44 42 37 42 252 2

Sven Storgärds UHF C2 36 39 41 39 43 43 241 3

Jens Regenberg USK C1 38 43 40 39 36 42 238 1

Mats Lodén Össeby Pistolkamrater VetY 37 41 38 41 40 39 236 1

Livaj Delejon Södertälje C1 39 40 42 43 36 32 232 1

Magnus Wahren Södertälje C1 37 37 40 40 38 38 230 0

Anna Stangeby ÖPK C1 32 39 36 35 37 40 219 2

Jan Stangeby ÖPK C1 41 23 34 31 37 39 205 1


